DIÁRIO OFICIAL Nº 36.113  49Segunda-feira, 27 DE JANEIRO DE 2025

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,482.42 ( UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
E QUARENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03165/2024 - DGPC/OD/DRF DE 18 de Dezembro
de 2024.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2024/1330151, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
20/12/2024 a 26/12/2024;

1. TGPADM NATALIA FALCAO ALVES - MAT: 55590255
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

2. ADM RAFAEL DA SILVA COSTA - MAT: 5939958
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

3. ADM RAILSON FERREIRA VALENTE - MAT: 5942615
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,447.26 ( QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03166/2024 - DGPC/OD/DRF DE 18 de Dezembro
de 2024.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2024/1330151, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAME-
TÁ, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
20/12/2024 a 26/12/2024;

1. DAS ANA CAROLINA LIRA DOS SANTOS AMANAJAS - MAT: 5893614
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

2. TGPSS LANA ANGELICA DE SOUSA PALHETA - MAT: 57190637
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
3. TGPADM LUCIVANIA ARAGAO PRAZERES - MAT: 5155541

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
4. ADM VANESSA ELAINE FARIAS DE SOUSA PIMENTA - MAT: 5891357

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 5,929.68 ( CINCO MIL, NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS
E SESSENTA E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03167/2024 - DGPC/OD/DRF DE 18 de Dezembro
de 2024.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2024/1330151, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
27/12/2024 a 02/01/2025;

1. TGI DIEGO DA SILVA NUNES - MAT: 57215524
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

2. DAS TALISON LOPES LIMA - MAT: 5931706
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,964.84 ( DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS ), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03168/2024 - DGPC/OD/DRF DE 18 de Dezembro
de 2024.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2024/1330151, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MARAPA-
NIM, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
20/12/2024 a 26/12/2024;

1. AP EDILENE DA SILVA CARDOSO KIMURA DE CARVALHO - MAT: 702390
(GRUPO: A, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

2. ADM MARCIANE DE SOUSA BARBOSA - MAT: 5313899
(GRUPO: A, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
3. DAS ROMULO AUGUSTO DE BRITO PENHA - MAT: 5927236
(GRUPO: A, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 4,447.26 ( QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE
REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais de-
correntes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03169/2024 - DGPC/OD/DRF DE 18 de Dezembro
de 2024.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2024/1330151, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BARCA-
RENA, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
20/12/2024 a 26/12/2024;

1. DAS ADELLMNS PALHETA DE OLIVEIRA - MAT: 5463734
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
2. DAS ANA CAROLINA GONCALVES BRAGA - MAT: 5949434

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
3. ADM CARLA MONIQUE DA SILVA FELIX SOARES - MAT: 57212954

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
4. ADM ELIELSON PITEIRA CAVALCANTE - MAT: 57190665

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
5. DAS LUMA MAURA LIMA COSTA - MAT: 5940901

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
6. ADM RICARDO SANTOS DE ALMEIDA - MAT: 57190550

(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 8,894.52 ( OITO MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO RE-
AIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03170/2024 - DGPC/OD/DRF DE 18 de Dezembro
de 2024.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2024/1330151, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no período de
20/12/2024 a 26/12/2024;

1. DAS BRUNA HELLISANA DA SILVA RIBEIRO - MAT: 5950452
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
2. TECREDE CLEBERTON PEREIRA DE SOUSA - MAT: 5949806
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

3. TGI DIEGO DA SILVA NUNES - MAT: 57215524
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
4. AUXSG DOUGLAS ANTONIO RODRIGUES LIMA - MAT: 26042
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
5. ADM GABRIEL ROSA DOS SANTOS JUNIOR - MAT: 57199594
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

6. DAS IZABEL VANESSA DE FIGUEIREDO REIS - MAT: 5913234
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

7. DAS JENIFFER DE SOUSA CORREA - MAT: 57224028
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

8. AUXSG JOSE LUIZ BARBOSA PIMENTEL - MAT: 6121268
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)
9. DAS MACILEUDE DOS SANTOS MEIRELES - MAT: 5946656
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

10. DAS MOISES ALVES PINTO - MAT: 5924876
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

11. DAS TATIANE SANTOS DA SILVA MONTEIRO - MAT: 5946811
(GRUPO: B, VALOR: R$ 247.07, QTD: 6, TOTAL: R$ 1,482.42)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 16,306.62 ( DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E SEIS REAIS E SES-
SENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
RAIMUNDO BENASSULY MAUES JUNIOR
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 03171/2024 - DGPC/OD/DRF DE 18 de Dezembro
de 2024.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2024/1330151, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOSQUEI-
RO (DISTRITO), a fim de realizar APOIO A OPERAÇÃO BOAS FESTAS, no
período de 27/12/2024 a 02/01/2025;